

---

## Pachet lumanari candela plastic

I.D.: 73931179

---

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.759,72 RON - 7.759,72 RON

---

Descriere: Pachet lumanari candela plastic: Lumanari candela T.180 buc.  $24 \times 20,88 = 501,12$   
Lumanari candela T.75 buc.  $40 \times 9,58 = 383,20$  Lumanari candela T.50 buc.  $120 \times 6,34 = 760,80$   
Lumanari candela T.40 buc.  $120 \times 4,82 = 578,40$  Lumanari candela T.30 buc.  $300 \times 3,42 = 1026,00$   
Lumanari candela T.20 buc.  $240 \times 2,74 = 657,60$  Lumanari candela P.110 buc,  $150 \times 2,98 = 447,00$   
Lumanari candela V.3 C buc.  $180 \times 3,97 = 714,60$  Lumanari candela V.1.50 T buc.  $560 \times 1,39 = 778,40$   
Lumanari candela BO nr,7 buc.  $240 \times 6,12 = 1468,80$  Lumanari candela BO nr.3 buc.  $140 \times 3,17 = 443,80$

---